



# DANETTE POP SAVEUR VANILLE ET BILLES SOUFLÉES

Colis de 24 pots de 117 g

*La savoureuse crème dessert aimée des petits et des grands !*

- Une recette gourmande et irrésistible.
- Une texture plus épaisse avec toujours des billes soufflées
- Un dessert ludique qui ravira petits...et plus grands !



## CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

### Dénomination

Crème dessert aromatisée saveur vanille et billes soufflées enrobées de chocolat noir, blanc et au lait

### Marque de salubrité

FR 14.370.001 CE

### Gencod colis

13033491012003

### Conservation

+6°C maximum

### DLC produit

Voir sur unité de vente

### Lieu de fabrication

France, Le Molay-Littry (14330)

*Ne contient pas d'OGM*

### Ingrédients

Crème dessert aromatisée saveur vanille : **lait** demi écrémé (origine : France), et **lait** écrémé en poudre (origine : UE) (75.6%), sucre (8.3%), crème (**lait**) (origine : France), épaississants : E1442, E407, perméat de petit **lait** (lactosérum) en poudre, arôme (**lait**), amidon, colorant : E160a, Billes soufflées enrobées de 3 chocolats (6.88%) : billes soufflées 2.7% (farine de **blé**, sucre, malt de **blé**, poudre à lever : E500, huile de tournesol, sel, dextrose), chocolat noir 1.4% (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de **soja**, arôme), chocolat blanc 1.4% (sucre, beurre de cacao, poudre de **lait** entier, poudre de lactosérum (**lait**), émulsifiant : lécithine de **soja**, arôme), chocolat au **lait** 1,3 % (sucre, beurre de cacao, poudre de **lait** entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de **soja**, arôme), agent d'enrobage : E414.

### Allergènes

Lait, Soja, Blé, Gluten.

### Peut contenir

Gluten, Orge, Seigle, Oeufs, Fruits à coques, Noisette.

## VALEURS NUTRITIONNELLES

		Pour 100g	Par portion	% AR <sup>1</sup> /portion
Energie	KJ	559	654	8
	kcal	133	155	8
Matières grasses (g)		4,2	4,9	7
Dont acides gras saturés (g)		2,8	3,3	16
Glucides (g)		20,3	23,8	9
Dont sucres (g)		16,3	19,1	21
Protéines (g)		3,3	3,9	8
Sel (g)		0,20	0,23	4
Calcium (mg)		107	125	16

<sup>1</sup> AR : Apport de Référence pour un adulte type (8400 kJ / 2000 kcal).

En cas d'incohérence entre la fiche produit et l'emballage, veuillez noter que c'est l'emballage qui fait foi.

OGM : Organisme Génétiquement Modifié

## DONNÉES LOGISTIQUES

	Pièce	UV*	Colis	Palette
Format	1x 117 g	4x 117 g	24x 117 g	
Gencod		3033491012006	13033491012003	23033491012000
Code produit	101200	101200	101200	101200
Poids net (kg)	0,117	0,468	2,808	404,352
Poids brut (kg)	0,124	0,496	3,066	441,504
Largeur (mm)	65	130	300	800
Longueur (mm)	73	146	400	1200
Hauteur (mm)	81	81	85	1680
Nombre de pièces		6	24	3456
Nombre d'UV			6	864
Couches / palette				18
Colis / couche				8
Colis / palette				144

\*UV : Unité de Vente

Catégorie Douanière : 9019099 - Support : Pal Euro

Taux de TVA : 5,5%



Nos emballages peuvent faire l'objet d'une consigne de tri.